
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 

      

   
 
 
č. j. MMUL/PO/VZ/54250/2019/WallN V Ústí nad Labem dne 06. 05. 2019 

 
ROZHODNUTÍ 

o vyloučení nabídky podané dodavatelem z další účasti  
na zadávacím řízení 

   
Vedoucí právního odboru Mgr. Miloš Studenovský na základě ustanovení čl. 3 odst. 3.3 

Směrnice Rady města č. 1/2019 o zadávání veřejných zakázek ze dne 11. 03. 2019 (dále jen 

„směrnice“) Vám tímto oznamuje, že Vámi podaná nabídka v zadávacím řízení k veřejné 

zakázce na dodávku venkovních odpadkových košů zveřejněném na profilu zadavatele dne 

09. 04. 2019 s názvem „Dodávka venkovních odpadkových košů – Část 1: Odpadkové 

koše plastové“ vedené pod č. j. MMUL/PO/VZ/54250/2019/WallN, 

byla z důvodu nedoložení požadovaných dokumentů vyloučena z další účasti na 

zadávacím řízení. 

Odůvodnění: 

Dne 09. 04. 2019 zahájil zadavatel zadávací řízení na dodávku venkovních odpadkových 

košů zveřejněné na profilu zadavatele pod názvem „Dodávka venkovních odpadkových 

košů – Část 1: Odpadkové koše plastové“ vedené pod č. j. 

MMUL/PO/VZ/54250/2019/WallN.  

Dne 26. 04. 2019 proběhlo jednání hodnotící komise. V průběhu jednání bylo zjištěno, že 

předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Dodávka 

venkovních odpadkových košů – Část 1: Odpadkové koše plastové“ byla zadavatelem 

stanovena na 800 000,- Kč bez DPH, jako maximální a nepřekročitelná, průměrná 

nabídková cena, zjištěná při jednání hodnotící komise dne 26. 04. 2019, činila 363 000,- Kč 

bez DPH. U cenové nabídky podané dodavatelem Kricner s.r.o., Nedvědovo náměstí 283/4, 

147 00  Praha 4 – Podolí, IČ: 017 11 229 ve výši 237 900,- Kč bez DPH vyhodnotila komise 

nabídkovou cenu jako mimořádně nízkou, a s ohledem na rozsah předmětu plnění veřejné 

zakázky, zadavatel na základě doporučení hodnotící komise vyzval dne 29. 04. 2019 

písemně dodavatele ke zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny ve lhůtě do 3 

pracovních dnů od doručení žádosti.  

Žádost byla uchazeči doručena do datové schránky dne 29. 04. 2019. 

Lhůta, stanovená pro vysvětlení mimořádně nízké nabídkové ceny, uplynula dne  

03. 05. 2019. Zadavatel neobdržel v této lhůtě požadované zdůvodnění mimořádně nízké 

nabídkové ceny od dodavatele Kricner s.r.o. 

Hodnotící komise, na základě výše uvedeného, doporučila zadavateli, aby dodavatele 

Kricner s.r.o. vyloučil z další účasti v zadávacím řízení.  

Kricner s.r.o. 
Nedvědovo náměstí 283/4 
147 00  Praha 4 – Podolí 
IČ: 017 11 229 



Zadavatel na základě doporučení komise rozhodl o vyloučení dodavatele Kricner s.r.o., 

Nedvědovo náměstí 283/4, 147 00  Praha 4 – Podolí, IČ: 017 11 229 ze zadávacího řízení, 

tak jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí. 

 

Poučení 

Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení nabídky podané dodavatelem na plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu nejsou přípustné námitky, a to v souladu s ustanovením § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

…………………………………. 
Mgr. Miloš Studenovský 
vedoucí právního odboru 

Magistrátu města Ústí nad Labem 

 

 
Za správnost: Bc. Naďa Wallerová 


